
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

П Р И К А З

/1

г. Сургут

О проведении контрольных мероприятий 
по проверке качества знаний обучающихся 1-4 классов

На основании плана мероприятий по проверке качества знаний 
обучающихся 1-4 классов» на январь-февраль 2020-2021 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести контрольные мероприятия в период с 5 по 27 февраля 
2021 года согласно приложению.

2. Вдовиной Яне Анатольевне, руководителю методического 
объединения учителей начальных классов:

2.1. Провести анализ результатов в срок до 01 марта 2021 года.
2.2. Представить анализ предметных результатов на методическом
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Архипову Наталью 

Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор С.А. Ширина



Приложение 
к приказу № от V /  O Z  20Z f  у.

График проведения
мероприятий по проверке качества знаний обучающихся 1 -4 классов 

на январь-февраль 2020-2021 учебного года

№
п/п

Дата
проведения

Наименование работы Класс

1. 4-5.02.2021 Вычислительные навыки 3
2. 4-5.02.2021 Морфологический разбор имени 

существительного
4

3. 10-11.02.2021 Составление звуковой модели имени 
существительного (повторно)

1 Б,Д,3

4. 10.02.2021 Фонетический разбор имени 
существительного (повторно)

3 3

5. 15-19.
02.2021

Фонетический разбор слова 2

6. 15-19.
02.2021

Морфемный разбор слова 3

7. 15-19.
02.2021

Вычислительные навыки 4


